Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE
MARIALVA:76282680000145 (Municipio de Marialva)
Em: Marialva - PR - Brasil (2022-08-15 13:44:02)

PREFEITURA DE MARIALVA

Estado do Paranid - 76.282.680/0001-45
\

Rua Santa Efigénia, 680 Centro (44) 3232-8383 - CEP 86990-000

NOTA DE EMPENHO

N°® do Empenho: 4834 /2022 Ordindrio Data: 15/06/2022 Pagina 1/1

Credor: 103273 SAMILE BONFIM

Enderego: : - CEP. - -

C.P.F.: 078.364.759-05 R.G.:
Banco:341 - BANCO ITAU S.A. Ag.:2773- Conta:16175-3

Orgio: 07. SECRETARIA MUN. DE SAUDE Tipo de Licitagdo:
Unidade: 07.002. FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - FMS Dispensavel
Prog. Trabalho: 10.302.0008.2.052. ASSISTENCIA HOSPITALAR E AMBULATORIAL

Elemento Desp.: 3.3.9.0.14.00.00. DIARIAS - PESSOAL CIVIL
Reduzido: 208 N° NAD....ccoerunes 1 4873

F. de Recurso: 1303 SAUDE - RECEITAS VINCULADAS (EC 29/00 - 15%) - EXERC 1303
Desdobramento: 14 01 SERVIDORES EFETIVOS

N° Convénio:/

Dotagéo Inicial Saldo Anterior Valor Saldo Atual
55.125,00 35.926,43 51,03 35.875,40
HISTORICO: IV ENCONTRO DE TUTORES PLANIFICASUS, ENCONTRO ABRANGERA AS REFERENCIAS MUNICIPAIS COM A
TEMATICA ACESSO A ATENGAO PRIMARIA E NA ATENGAO AMBULATORIAL ESPECIAL. 14/06/2022
ITEM QTID UN ESPECIFICACAO VLR. UNITARIO VLR. TOTAL
1 1,00 UNI DIARIAS - N T 51,03 51,03
79
P A €
i
Local de Entrega Total Retengdes: 0,00 | Total Liq. Empenho: 51,03
Empenhado por: Autorizo a Despesa Acima Discriminada
Marialva, de de
Eduardo Nascimento
PAGAMENTO ORDEM DE PAGAMENTO
Pague-se ao favorecido o valor acima especificado, proveniente, desta VICTOR CELSO MARTINI
nota de empenho. Prefeito Municipal
Marialva, de de
DIORGINY GONCALVES DE FARIA Sec. Mun, Finangas CRC.PR 067844/0-3
Contador CRC/PR N° 078120/0-6 ' i
RECIBO
i = N _ Recebi(emos) da tesouraria da PREFEITURA DE MARIALVA, a
Banco importincia especificada acima em moeda corrente do pais. '
Marialva, de de
N° da Conta
N° do Cheque
Credor: SAMILE BONFIM
C.P.F.: 078.364.759-05




15/06/2022 08:49

e

GOVERNO

Banco do Brasil

G337150841193466024

15/06/2022 08:49:36

DOC ou TED Eletrénico

Debitado

Agéncia
Conta corrente

Creditado

Banco
Agéncia (sem DV)

Conta corrente (com
DV)

CPF

Nome favorecido
Finalidade

Numero documento
Valor

Destinagdo

Data transferéncia
"C" - CNPJ diferente
Autenticagédo SISBB

2278-0
9431-5 PREFEITURA MUN MARIALVA

341 ITAU UNIBANCO S.A.
2773 NOVA ESPERANCA PR

161753

078.364.759-05

SAMILE BONFIM DE OLIVEIRA
CREDITO EM CONTA

61.501

51,03

0

15/06/2022

1847CB3FECD88601

Assinada por

JB502980 VICTOR CELSO MARTINI
J8891493 BRUNO COSTA DE OLIVEIRA

Transagao efetuada com sucesso.

15/06/2022 08:21:26
15/06/2022 08:49:36

Transagéo efetuada com sucesso por: J8891493 BRUNO COSTA DE OLIVEIRA.

https://autoatendimentoz.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.htmI?v=2.3.56#/template/~2Fpendencias~2FGTPY.bb
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GOVERNO MUNICIPAL DE MARIALVA

ATO DE CONCES&%IMPRIADO PARANA

Nome Cargo/Fungdo CPF Matricula
Samile Bonfim de Oliveira Enfermeira 078.364.759-05 4005
Efetivo (X) |Cargo em comissdo Qutros/Qual: ()CcLr
AGENDA DE COMPROMISSOS
Data Horario Local/Cidade
Auditdrio 152 Regional de
14 de Junho de 2022 Das 08hrs00min as 17hrs00min udrtorio iy gl Maringa - PR

PROGRAMAGAO (EVENTO, SEMINARIO, CURSO OU EQUIVALENTE):

IV Encontro de Tutores (as) do PlanificaSUS

|

l

JUSTIFICATIVA -
|

O referido encontro abrangera as referencias municipais con’il a tematica Acesso da Atencdo Primaria e na Atencdo

Ambulatorial Esqecializada.

|
I

SAIDA ‘
[Bata 14 de Junho de 2022 |Horério | 08hrs00min |
RETORNO :
Data | 14 de Junho de 2022 [Horério | 17hrs00min ]
DIARIA(S) — ;
Quantidade e - Valor Unitério Valor total
1 ; R$51,03 R$51,03
Dados para Depésito ‘ o .
Banco Agéncia ‘ Conta Corrente
Banco ltau 2773 16175-3
Meio de Transporte
Avido Onibus Veiculo Oficial / Ndmero Frota Outros Qual?
g Veiculo
() () \\(\2() N2 Frota Gabinete (X) a definir

Marialva 13 de Junho de 2022.

@ www.marialva.pr.gov.br \. (44) 3232-8383 CNPJ - 76.282.680/0001-45



) il
15° REGIONAL DE SAUDE = @
PARANA

MARINGA e v Teno e i o

SCCRETARIA DA SAUDL

Oficio Cir. n® 51/2022 — SCAPIS/DVAGS Maringa, 25 de maio de 2022.
Assunto: Convite para o IV Encontro de Tutores (as) do PlanificaSUS na 15% Regiao de Saude.

Prezados (as),

Vimos por meio deste, convidar os Tutores (as) Municipais do PlanificaSUS para IV Encontro de
Tutores (as) na 15* Regido de Saude, que tem como objetivo o alinhamento teorico-pratico em
relagido a nova etapa do PlanificaSUS — o acesso da Atencdo Primaria e na Atengao
Ambulatorial Especializada.

+

Seguem informagdes:

Data: 14/06/2022;

Horario: 08h30min as 12h00min — 13h00min as 16h30min;
Local: Auditério da 152 Regional de Saude

Publico convidado: Tutores (as) Municipais do PlanificaSUS.

Contamos com a participagéo de todos os (as) Tutores (as)!

Atenciosamente,
ﬁ”’""ﬂ“ da A fndial
CANMILA COSTA DE ANPRADE PAULA A7 C. D. LAZARIN
Chefe SCAPIS Chefe da DVAGS

i \(-/-wg:é
DAIANE PEREIRA CAMACHO
Diretora

limo(a) Sr(a) SECRETARIO(A) MUNICIPAL DE SAUDE

152 REGIONAL DE SAUDE - MARINGA
Av. Cerro Azul, n° 245 — Zona 2 — CEP: 87010-000 — Maringa — Parana — Brasil
www.saude.pr.qov.br - scaps15rs@saude.pr.gov.br
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